
 

Pagina 1 di 6 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO STAZIONE UNICA
APPALTANTE DELLA REGIONE
BASILICATA (SUA-RB)

UFFICIO CENTRALE DI COMMITTENZA E
SOGGETTO AGGREGATORE

20AB

20AB.2019/D.00002 11/1/2019

1

Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento della fornitura di Gamma Camere per le Aziende del Servizio Sanitario
Regionale della Regione Basilicata. Verifica della documentazione amministrativa “Busta A” da parte del seggio di gara - Atti
consequenziali

X



 

Pagina 2 di 6 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. recante: “Norme generali sull’ordinamento del  lavoro 

alle dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni”; 

VISTA la Legge Regionale 02 marzo 1996, n. 12 e successive modificazioni e integrazioni, recante: 

“Riforma dell’organizzazione amministrativa regionale”; 

VISTA la Legge Regionale 25 ottobre 2010, n. 31 recante: “Disposizioni di adeguamento della normativa 

regionale al decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 – Modifica art. 73 della Legge Regionale 30 

dicembre 2009, n. 42 – Modifiche della Legge Regionale 9 febbraio 2001, n. 7 – Modifica art. 10 

Legge Regionale 2 febbraio 1998, n. 8 e s.m.i.”, come modificata e integrata dall’art. 1 della L.R. 

41/2015 nonché dall’art. 33 della L.R. 39/2017;  

VISTO l’art. 24 della Legge Regionale 16 aprile 2013, n. 7 che ha istituito il Ruolo Unico del 

Personale della regione Basilicata; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 13 gennaio 1998, n.11 “Individuazione degli atti di 

competenza della Giunta”; 

VISTE le deliberazioni della Giunta regionale: 02 giugno 1998, n.1697 “DGR n. 162/98 – Modifiche in 

ordine alle determinazioni dirigenziali che non comportano impegni di spesa” e 03 maggio 2006 n. 

637 “Modifica della D.G.R. n. 2903 del 13.12.2004: Disciplina dell’iter procedurale delle proposte di 

deliberazione della Giunta regionale e dei provvedimenti di impegno e liquidazione della spesa”, 

come modificata dalla D.G.R. 23 aprile 2008, n. 539 recante “Modifica della DGR n. 637 del 

3.5.2006: Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della Giunta 

regionale. Avvio del Sistema Informativo di Gestione dei provvedimenti Amministrativi” e, da 

ultimo, dalla DGR 11 dicembre 2017, n. 1340 recante “Modifica della DGR 539 del 23 aprile 

2008. Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e delle disposizioni dirigenziali della 

Giunta regionale”;  

VISTA la Legge Regionale 08 agosto 2013, n. 18 recante: “Assestamento del bilancio di previsione per 

l'esercizio finanziario 2013 e del bilancio pluriennale 2013/2015 della Regione Basilicata” e, in 

particolare,  l’articolo 32 rubricato “Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata” e sue 

successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 19 febbraio 2014, n. 227 “Denominazione e 

configurazione dei Dipartimenti Regionali relativi alle aree istituzionali Presidenza della Giunta e 

Giunta Regionale”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 10 giugno 2014, n. 693 “Ridefinizione numero e 

configurazione dei Dipartimenti Regionali relativi alle aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e 

“Giunta Regionale”. Modifica parziale D.G.R. n. 227/14”; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 10 giugno 2014, n. 694 “Dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della 

Giunta e della Giunta regionale. Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali 

individuali e declaratoria dei compiti loro assegnati”;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 07 novembre 2014, n. 1314 “Stazione Unica Appaltante 

della Regione Basilicata – Provvedimenti organizzativi. Modifica parziale D.G.R. n. 693/14”;  

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 22 maggio 2015, n. 689 “Dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della 

Giunta e della Giunta regionale. Modifica alla DGR n. 694/14” e quelle di modifica di alcune 

declaratorie DGR n. 771/15, n. 1142/15 e n. 75/2016, nonché la D.G.R. 30 settembre 2015, n. 

1259 “Dipartimento Stazione Unica Appaltante Regione Basilicata – SUA-RB. Determinazioni 



 

Pagina 3 di 6 

organizzative”; 

VISTA altresì, la deliberazione della Giunta regionale 07 giugno 2016, n. 624 “Dimensionamento ed 

articolazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della 

Giunta e della Giunta regionale. Modifiche alla DGR n. 689/15”; 

VISTO l’art. 51 della L.R. 26/2014 e la deliberazione della Giunta regionale 09 giugno 2015, n. 770 

“Art. 2 L.R. 31/2010 come modificato dall’art. 51 della L.R. n. 26/2014. Disciplina del ruolo unico 

della dirigenza regionale”; 

VISTE altresì, le deliberazioni della Giunta regionale n.ri  147/2014, 235/2014, 267/2014, 695/2014, 

696/2014,  976/2014, 1080/2014, 1267/2014, 480/2015, 691/2015,  771/2015,  889/2015, 

1139/2015, 1140/2015,  1260/2015, 1374/2015, 1417/2015, 1549/2015, 42/2016, 649/2016, 

820/2016, 853/2016, 896/2016, 900/2016, 1333/2016, 20/2017, 355/2017, 674/2017, 826/2017, 

1200/2017, 234/2018, 437/2018, 588/2018 e 758/2018 relative al conferimento degli incarichi 

dirigenziali e le deliberazioni della Giunta regionale dal n. 229 al n. 234 del 2014 e n. 418 del 

2015, nonché le D.G.R. n. 122/2017, 483/2017, 818/2017, 819/2017, 434/2018, 884/2018 e 

885/2018 tutte relative al conferimento degli incarichi di dirigente generale dei Dipartimenti 

regionali; 

VISTA la Legge Regionale 06 settembre 2001, n. 34 recante: “Nuovo ordinamento contabile della 

Regione Basilicata”; 

VISTA la Legge Regionale 31 maggio 2018, n. 8 recante: “Legge di Stabilità regionale 2018”; 

VISTA la Legge Regionale 31 maggio 2018, n. 9 recante:  “Bilancio di Previsione Finanziario per il 

triennio 2018-2020”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 01 giugno 2018, n. 474 “Approvazione della 

ripartizione finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e delle missioni, 

programmi e titoli delle spese del Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2018-2020”; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi 

e forniture.”; 

VISTI i commi 1 e 2 dell’art. 32 della L.R. n. 18/2013, come sostituiti dal comma 2 dell’art. 10 della 

L.R. 18/8/2014, n. 26 e, da ultimo, dal comma 1 dell’art. 77 della L.R. 4/3/2016 n. 5 che 

prevedono: 

“1. Al fine di assicurare il contenimento delle spese e l’economicità della gestione è istituita la 

Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata per l’affidamento dei lavori di importo pari o 

superiore ad euro 1.000.000,00, servizi e forniture di importo pari o superiore a quello previsto dalla 

normativa vigente per i contratti pubblici di rilevanza comunitaria”; 

“2. La Stazione Unica Appaltante della Regione Basilicata funge altresì da “Centrale di 

Committenza” degli enti e delle aziende del Servizio Sanitario Regionale per lavori di importo pari o 

superiore ad euro 1.000.000,00 servizi e forniture di importo pari o superiore a quello previsto dalla 

normativa vigente per i contratti pubblici di rilevanza comunitaria”; 

VISTO l’art. 10, comma 3 della predetta Legge Regionale n. 26/2014, secondo cui: “La Stazione Unica 

Appaltante (SUA-RB) è altresì individuata, ai sensi dell’art. 9, comma 5, del D.L. 24.04.2014, n. 66 

convertito con legge 23.06.2014, n. 89 quale soggetto aggregatore della Regione Basilicata.”; 

VISTE  le disposizioni del DPCM 30/6/2011 tra le quali, in particolare, quelle di cui all’art. 4 che 

impongono l’adozione di una convenzione attraverso la quale disciplinare i rapporti tra la 



 

Pagina 4 di 6 

Stazione Unica Appaltante ed i soggetti aderenti; 

 

DATO ATTO con determinazione dirigenziale dell’Ufficio “Centrale di Committenza e Soggetto 

Aggregatore” n. 20AB.2018/D.00198 del 05/10/2018, è stata indetta la procedura di 

appalto nella forma della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 da 

aggiudicarsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa di cui all’art. 95 

del D.Lgs. 50/2016, per l’ “l’affidamento della fornitura di Gamma Camere per le Aziende del 

Servizio Sanitario Regionale della Regione Basilicata” ripartita in n. 2 lotti, per un importo 

complessivo a base di gara di € 1.360.000,00 esclusa IVA come per legge; 

DATO ATTO che il bando di indizione della gara è stato pubblicato sulla G.U.U.E. 2018/S 208-474355 

del 27/10/2018, sulla G.U.R.I. n. 127 del 31/10/2018 e, per estratto, su n. 2 quotidiani 

nazionali e n. 2 quotidiani locali il 09/11/2018 e che la documentazione di gara è stata 

altresì pubblicata e resa liberamente accessibile e disponibile in download sul sito 

istituzionale della Regione Basilicata https://www.sua-rb.it/N/G00186;   

DATO ATTO che il bando G.U.R.I. n. 127 del 31/10/2018 conteneva un refuso in merito all’importo a 

base di gara del lotto 2 ed è stato dunque pubblicato un avviso di rettifica sulla G.U.R.I. n. 

128 del 02/11/2018;   

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle offerte, così come stabilito nel bando di gara, è 

scaduto alle ore 12:00 del 06/12/2018; 

DATO ATTO che entro il suddetto termine sono pervenute n. 2 offerte come riportate nel seguente 

prospetto: 

 

N. 

plico 

Operatore 

economico 

Data 

presentazione 

offerta 

Ora Prot. N. Data protocollo 

1 

GE MEDICAL 

SYSTEMS 

ITALIA S.p.A. 

05/12/2018 19:16:15 205912 
05/12/2018 

19:16:33 

2 

Tecnologie 

Avanzate - T.A. 

S.r.l. 

05/12/2018 20:50:14 205922 
05/12/2018 

20:50:33 
 

PRESO ATTO dei verbali del Seggio di gara n. 1 del 14/12/2018 e n. 2 del 02/01/2019, che si allegano al 

presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, inerenti le operazioni di 

verifica della documentazione amministrativa (BUSTA A) prodotta da ciascun 

concorrente partecipante all’appalto in argomento, dell’avvio del subprocedimento di 

soccorso istruttorio e di chiusura del subprocedimento di soccorso istruttorio;  

TENUTO 

CONTO 

delle risultanze derivanti dalle suddette attività espletate dal Seggio di gara, come di 

seguito riportate:   

OPERATORE ECONOMICO CONCORRENTE ESITO - BUSTA A 

GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. AMMESSO 

Tecnologie Avanzate - T.A. S.r.l. AMMESSO 
 

CONSIDERATO che, dall’analisi dei verbali relativi alle operazioni di gara all’uopo espletate dal Seggio di 

gara e di tutti gli atti presupposti, connessi e consequenziali ai medesimi, si è accertato il 

rispetto della normativa vigente in materia oltre che alla regolarità formale degli atti posti 

in essere dal Seggio medesimo e ritenuto, pertanto, di far proprie le indicazioni negli 

stessi contenute; 



 

Pagina 5 di 6 

DETERMINA 

per tutto quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato: 

DI PRENDERE 

ATTO 

dei verbali del Seggio di gara n. 1 del 14/12/2018 e n. 2 del 02/01/2019, che si allegano 

al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, inerenti le 

operazioni di verifica della documentazione amministrativa (BUSTA A) prodotta da 

ciascun concorrente partecipante all’appalto in argomento, dell’avvio del 

subprocedimento di soccorso istruttorio e di chiusura del subprocedimento del 

soccorso istruttorio; 

DI APPROVARE i verbali del Seggio di gara n. 1 del 14/12/2018 e n. 2 del 02/01/2019; 

DI DICHIARARE per gli effetti AMMESSI i seguenti operatori economici: 

- GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.p.A. 

- Tecnologie Avanzate - T.A. S.r.l. 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Regione Basilicata 

https://www.sua-rb.it/N/G00186 entro due giorni dalla data di adozione (da intendersi 

quale data di apposizione del visto di regolarità amministrativa), ai sensi dell’articolo 29, 

comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016; 
DI TRASMETTERE il presente provvedimento a tutti gli operatori economici interessati dal presente 

dispositivo; 

DI TRASMETTERE altresì, il presente provvedimento al Dirigente dell’ufficio Valutazione, Merito e 

Semplificazione, nella sua qualità di Responsabile della Prevenzione della Corruzione 

– RPC e Responsabile per la Trasparenza e l’Integrità – RTI per la pubblicazione in 

attuazione del D. Lgs. N. 33/2013; 

DI DARE ATTO che gli atti e i documenti richiamati, ancorché non allegati al presente provvedimento, 

sono depositati presso l’Ufficio Centrale di Committenza e Soggetto Aggregatore del 

Dipartimento SUA-RB. 

La presente Determinazione è pubblicata per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata. 

 

 

 

 

 

 
 

 

LUIGI  BATTISTA

Maria Pia Lavieri



 

Pagina 6 di 6 

 

 

Gara telematica mediante procedura aperta per l’affidamento della fornitura di Gamma Camere per le Aziende del Servizio Sanitario
Regionale della Regione Basilicata. Verifica della documentazione amministrativa “Busta A” da parte del seggio di gara - Atti
consequenziali

Assunta Palamone 14/01/2019

Angelo Raffaele Rinaldi



14/1/2019 Elenco_Firme (2).html

file:///C:/Users/lubattis/Downloads/Elenco_Firme%20(2).html 1/1

Elenco Firme del provvedimento n. 20AB.2019/D.00002 del
11/01/2019

Numero Certificato: 57E9CED96A5CB3E8F51F0ABBAD937C4A

Rilasciato a: dnQualifier=14039065, SN=BATTISTA, G=LUIGI,
SERIALNUMBER=IT:BTTLGU85R10G942T, CN=BATTISTA LUIGI, O=non presente, C=IT

Valido da: 25/02/2015 1.00.00

fino a: 25/02/2021 0.59.59

documento firmato il : 07/01/2019

Numero Certificato: 4DD0B90E13027F3DF1B4E77DC92B99EF

Rilasciato a: dnQualifier=13368466, SN=Lavieri, G=Maria Pia,
SERIALNUMBER=IT:LVRMRP72E57G942Y, CN=Lavieri Maria Pia, O=non presente, C=IT

Valido da: 06/08/2014 2.00.00

fino a: 06/08/2020 1.59.59

documento firmato il : 08/01/2019

Numero Certificato: 61F91F6C4769E2FAA54AB6A574E1EF8C

Rilasciato a: dnQualifier=15428583, SN=Rinaldi, G=Angelo Raffaele,
SERIALNUMBER=IT:RNLNLR59S15A519M, CN=Rinaldi Angelo Raffaele, O=non presente, C=IT

Valido da: 07/04/2016 2.00.00

fino a: 08/04/2022 1.59.59

documento firmato il : 11/01/2019

Numero Certificato: 0313F34C85AAE44B03DE96CDAD124911

Rilasciato a: dnQualifier=18638107, SN=Palamone, G=Assunta Anna Luisa, SERIALNUMBER=TINIT-
PLMSNT63H61G942K, CN=Palamone Assunta Anna Luisa, C=IT

Valido da: 12/07/2018 2.00.00

fino a: 12/07/2024 1.59.59

documento firmato il : 14/01/2019













Art. 4 - 

SOGGETTI IN 

FORMA 

ASSOCIATA

Art. 8 - SUBAPPALTO

in caso di RTI, 

consorzio, Geie 

NON costituito

In caso di SUBAPPALTO

dichiarazione dei 

concorrenti 

raggruppandi con 

indicazione del 

mandato speciale e 

parti del servizio

a) dichiarazione 

dall'impresa 

ausiliarira

b) contratto di 

avvalimento

Terna subappaltatori, DGUE subappaltatori, 

parti della fornitura che intende subappaltare

GE MEDICAL SYSTEMS 

ITALIA SPA

CF: 93027710016

P.IVA: 03663500969

1, 2 ✓
VEDERE RILIEVO 

SEGGIO DI GARA ✓ ✓ ✓ ✓ ✓
VEDERE RILIEVO SEGGIO DI GARA

Lotto 2: 6648-8547-8495-0664
✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N.A. N.A. N.A. N.A.

VEDERE RILIEVO SEGGIO DI GARA

SUBAPPALTO PER IL LOTTO 2

PARTI SUBAPPALTO ENTRO 30%: OPERE 

ADEGUAMENTO LOCALI (EDILI ED 

IMPIANTISTICHE)

TERNA SUBAPPALTATORI:

1) BOGGIA SRL, P.IVA: 06957180638

2) ALFREDO CECCHINI SRL, P.IVA: 

03770941007

3) GIRUS SAS DI GIGANTE LUIGINA & C, 

P.IVA: 02549620793

L'operatore economico concorrente non ha completamente dimostrato il possesso dei requisiti di partecipazione generali stabiliti all’art. 5 

del Disciplinare di gara. 

Dalla documentazione amministrativa prodotta risulta che:

- è presente il documento “Dichiarazione unica a corredo”, in cui l’operatore economico riporta, con riferimento all’art. 80, co. 5, lett. c), 

D.lgs. n. 50/2016, circostanze inerenti una risoluzione contrattuale e penali applicate, rilevanti anche in riferimento alla Linea Guida ANAC 

n.6. Per le penali di cui ai punti 5., 7., 14. e 17. dell’elenco fornito dall’operatore economico, non è riportata in maniera completamente 

intellegibile la motivazione dell’applicazione della penale;

- nella piattaforma di E-procurement della SUA-RB in corrispondenza della sezione “Documentazione a corredo (art. 14.3.2) - 11. PASSOE” 

è presente il documento “14.3.2_11 L1 GEMSI PASSoe.pdf.p7m” firmato digitalmente, che, tuttavia, risulta essere non leggibile ed, a 

seguito di svariati tentativi di apertura dello stesso, anche con diversi applicativi, viene fornito un messaggio di errore all’apertura del 

documento per ciascuno dei tentativi eseguiti;

- il casellario informatico ANAC riferito all’operatore economico concorrente contiene la seguente annotazione “Con nota assunta al 

protocollo dell’Autorità n. 0025887 del 24/02/2014, l’Organismo di Certificazione AJA REGISTRARS EUROPE S.r.l. ha comunicato la 

cancellazione, a far data dal 14/10/2013, del certificato n. 11/12548 rilasciato all’impresa GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.(C.F. 

93027710016), per rinuncia manifestata dalla medesima impresa”;

- il casellario informatico ANAC riferito al subappaltatore GIRUS SAS DI GIGANTE LUIGINA & C contiene la seguente annotazione “Si dà 

notizia che l'Organismo di certificazione Hy - QUALITY spa con nota prot. ANAC n. 131475 del 12/10/2015 ha comunicato l'annullamento 

del certificato ISO 9001:2008 n.2972/3, intestato all'azienda GIRUS SAS di Gigante Luigina & C. (C.F. 02549620793), con decorrenza dal 

06/10/2015”;

- il casellario informatico ANAC riferito al subappaltatore ALFREDO CECCHINI SRL contiene la seguente annotazione “Con nota assunta al 

protocollo dell’Autorità n. 63030 del 20/05/2015 l’Organismo di Certificazione CERSA Srl ha comunicato che certificato di qualità n. 258 è 

attivo, rilasciato all’impresa ALFREDO CECCHINI S.R.L (C.F. 03770941007).”;

L'operatore economico non ha prodotto:

- la dichiarazione, da parte dei subappaltatori BOGGIA SRL e GIRUS SAS DI GIGANTE LUIGINA & C, di non incorrere nelle cause di esclusione 

di cui all’art. 80, comma 5 lett. f-bis) e f-ter) del Codice, di cui al punto 1 dell’art. 14.3.1. del Disciplinare di gara;

- la dichiarazione, da parte dei subappaltatori ALFREDO CECCHINI SRL, BOGGIA SRL e GIRUS SAS DI GIGANTE LUIGINA & C, di non incorrere 

nelle cause di esclusione previste esclusivamente dalla legislazione nazionale (Allegato 2.C), di cui al punto 2 dell’art. 14.3.1. del 

Disciplinare di gara.

Chiedere integrazione documentale.

SOCCORSO ISTRUTTORIO

Prot. 212504 del 14/12/2018

AMMESSO

L'operatore economico ha trasmesso 

l'integrazione documentale richiesta 

(Prot. 217381 del 21/12/2018).

Tecnologie Avanzate - T.A. 

SRL

CF: 02008340016

P.IVA: 02008340016

1 ✓ ✓
VEDERE RILIEVO 

SEGGIO DI GARA ✓ ✓ ✓ ✓ 1896-9141-4416-8737 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ N.A. N.A. N.A. N.A. N.A.

L'operatore economico concorrente non ha completamente dimostrato il possesso dei requisiti di partecipazione generali stabiliti all’art. 5 

del Disciplinare di gara. 

L'operatore economico non ha prodotto la dichiarazione di non incorrere nelle cause di esclusione previste esclusivamente dalla 

legislazione nazionale (Allegato 2.C), di cui al punto 2 dell’art. 14.3.1. del Disciplinare di gara.

Chiedere integrazione documentale.

SOCCORSO ISTRUTTORIO

Prot. 212505 del 14/12/2018

AMMESSO

L'operatore economico ha trasmesso 

l'integrazione documentale richiesta 

(Prot. 212510 del 14/12/2018).

GARA TELEMATICA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI GAMMA CAMERE PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALE DELLA REGIONE BASILICATA - DOCUMENTI PRODOTTI E CONTENUTI NELLA BUSTA A "DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA" (art. 14 del Disciplinare di gara) - Prospetto n. 1 allegato al verbale n. 2 del 02.01.2019 - VERSIONE NON FIRMATA DIGITALMENTE 

Art. 14 - DOCUMENTAZIONE BUSTA A

Autorizzazione 

Black List
LOTTI

Art. 7 - AVVALIMENTO

Dichiarazioni 

integrative DGUEe

 Dichiarazione dati 

identificativi dei 

soggetti di cui all’art. 

80

Dichiarazione offerta 

economica 

remunerativa

Dichiarazione 

accettazione 

condizioni

In caso di ricorso 

all'AVVALIMENTO

Elenco Doc. prodotta 

e inclusa nella Busta A
PASSOE

Cauzione provvisoria 

comprensiva di 

documentazione per 

riduzione

Attestazione 

sopralluogo
OPERATORE ECONOMICO

Domanda di 

Partecipazione 

(Allegato 2.A)

DGUEe

Ricevuta 

Pagamento CIG 

ANAC

ESITO

SOCCORSO ISTRUTTORIO
DUVRIPatto di Integrità SOCCORSO ISTRUTTORIO

Dichiarazione 

antimafia
RILIEVO DEL SEGGIO DI GARA


